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Generalforsamlingen den 26. april. 

Referatet kan nu læses på foreningens hjemmeside www.roejlevangens-grf.dk  

Kort fortalt skete følgende: Jeannette Korre blev valgt som ny kasserer. 

Der var nogle forslag til afstemning efter debat og resultaterne blev, at pr. 1. januar 2024 lukkes foreningens 

fælles antenne. 

Dette betyder, at der pr. 1. januar 2024 ikke længere kan modtages tv-signaler og internet via 

fællesantennen og man skal selv sørge for nye tv- og internetleverandører. 

Internettet bliver automatisk opsagt gennem AV-Vision, mens man selv skal opsige eller få flyttet tv-aftaler 

til anden modtagelsesmetode (Fibernet, telefonstik eller egen stueantenne). 

Bestyrelsen vil forsøge at indhente tilbud baseret på individuelle tilbud, da foreningen ikke længere vil være 

ansvarlige for tv og internet. 

 

Efter en debat om lukning af legepladsen trak forslagsstiller sit forslag tilbage. 

 

Der kom et par ændringer til Vedtægterne, disse kan læses på foreningens hjemmeside www.roejlevangens-

grf.dk 

 

Foreningskontingentet 

Vi går tilbage til PBS betalinger forhåbentlig allerede her fra næste betaling som er 1. juli og hvis dette ikke 

kan nås, så bliver det fra betalingen til Oktober. 

I vil få mere information snarest. 

 

Fodring af fugle 

Bestyrelsen vil henstille til, at man undlader at fodre fuglene på sine græsplæner, da vi i området her er 

plaget af en del rotter og ved at fodre på græsset kommer rotterne og spiser maden. 

Så fodre fuglene med omtanke, da vi gerne vil have fuglene i haverne, men ikke rotterne. 

 

Foreningens Ordensregler 

Nu er det gode vejr kommet og vi benytter vores haver og nyder at være udenfor igen, så husk også at vi 

støjer mere og derfor vil bestyrelsen opfordrer alle til at få læst foreningens Ordensregler igennem, så man 

har styr på blandt andet hvornår der må støjes med haveredskaber og lignende. 
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Læs foreningens Ordensregler her: https://roejlevangens-grf.dk/dokumenter/ 

 

På bestyrelsens vegne 

Martin Egelund Olsen 
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